[image: Descrizione: 7-ministria-zhvillimit-urban-Grey-01]



AUTORITETI PORTUAL DURRËS


SPECIFIKIME TEKNIKE  PËR KRIJIMIN  E NJË TOOLKIT-I PËR ENERGJINË E RINOVUESHME



1. Operatori/ët që do marrë pjesë duhet të ketë një certifikatë të vlefshme ISO 50001:2018 "Menaxhim Energjie”. Kjo certifikatë do të dëshmojë profesionalizmin dhe certifikimin e Operatorit Konkurues në fushën e përmirësimit dhe menaxhimit të sistemeve të energjisë në përputhje me qëllimin e krijimit të TOOLKIT-it. 

2. Projekte të ngjashme në krijimin e të dhënave, plotesimin e platformave digjitale për menaxhimin e energjisë së rinovueshme (minimumi një projekt brenda territorit të Shqipërisë).
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